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Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2015 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 13 marca 2015 zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy
Nowy Duninów na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego

120 000,00 120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 000,00

1 560,00

-1 560,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 000,00

1 560,00

-1 560,00

1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 440,00

0,00

-1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

120 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 560,00

1 560,00

120 000,00 120 000,00

1 560,00

-1 560,00

1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 440,00

0,00

-1 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 952 152,08 1 952 152,08 328 137,00530 017,32 0,00 0,00 0,000,001 422 134,76 0,00 0,00 0,00 0,00201 880,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 952 152,08

11,00

-11,00 0,00

0,00

0,001 422 123,76

0,00

-11,00

1 952 152,08

11,00

-11,00

530 028,32

11,00

0,00

328 137,00

0,00

0,00

201 891,32

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

216 871,00

Ośrodki pomocy społecznej

216 871,00 196 750,00214 971,00 18 221,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 889,00

0,00

-11,00-11,00

11,00

216 871,00 216 871,00

11,00

-11,00

214 982,00

11,00

0,00

196 750,00

0,00

0,00

18 232,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 923 756,57 10 260 480,07 8 017 519,46 4 931 472,00 3 086 047,46 398 815,85 1 698 084,76 2 663 276,502 663 276,50120 000,000,0026 060,00 2 104 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 060,00
0,00
0,00

1 698 073,76
0,00

-11,00-1 571,00
1 571,00

12 923 756,57 10 260 480,07
1 571,00

-1 571,00

8 019 090,46
1 571,00

0,00

4 931 472,00
0,00
0,00

3 087 618,46
1 571,00

0,00

398 815,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

118 440,00
0,00

-1 560,00

2 663 276,50
0,00
0,00

2 663 276,50
0,00
0,00

2 104 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


